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Obchody Jubileuszu 150-lecia powstania OSP Ulanów
połączone z wręczeniem nowego sztandaru i wejściem
jednostki do KSRG

Jubileusz rozpoczął się uroczystą mszą świętą w kościele parafialnym w Ulanowie. Koncelebrowanej mszy świętej w intencji
strażaków przewodniczył kapelan strażaków powiatu niżańskiego ks. Jan Kardaś.

W uroczystym korowodzie uczestnicy uroczystości przeszli pod remizę OSP w Ulanowie. Parada strażaków otworzyła część
oficjalną imprezy Jubileuszu 150-lecia  powstania tutejszej  OSP połączonego z  wręczeniem nowego sztandaru i  włączeniem
jednostki do Krajowego Systemu Ratownictwa-Gaśniczego (KSRG). Wśród zaproszonych gości byli Minister Infrastruktury
Rafał  Weber,  Dyrektor  Biura Senator  RP Janiny Sagatowskiej  -  Kamil  Woś,  Dyrektor  Bura Poselskiego Jerzego Paula -
Agnieszka  Kopacz,  władze  samorządowe Powiatu  Niżańskiego  na  czele  z  Wicestarostą  Powiatu  Niżańskiego  Adamem
Machem, Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Niżańskiego Magdaleną Hasiak, Burmistrz Gminy i Miasta Ulanów Stanisław
Garbacz, Przewodniczący Rady Miejskiej w Ulanowie Wacław Piędel wspólnie z radnymi, Komendant Powiatowy Państwowej
Straży Pożarnej bryg. Andrzej Kołodziej wraz z przedstawicielami swojej komendy, Prezes Wojewódzkiego ZOSP RP Jan Pac,
prezesi OSP z gminy Ulanów i ościennych gmin.

Uroczystość uświetniała Orkiestra OSP Zarzecze pod batutą kapelmistrza druhny Mirosławy Barylskiej. Po rozpoczęciu na
placu  apelowym  i  wciągnięciu  flagi  państwowej  na  maszt,  jako  pierwszy  głos  zabrał  Burmistrz  Stanisław  Garbacz,  który
przywitał zaproszonych gości, a po nim druh Tomasz Puskarczyk, który przedstawił rys historyczny tutejszej jednostki.

Podczas uroczystości pożegnano „stary” sztandar jednostki OSP i  zaprezentowano nowy.  Burmistrz Stanisław Garbacz
przekazał nowy sztandar Prezesowi Wojewódzkiego ZOSP RP Janowi Pacowi, który dokonał uroczystego wręczenia na ręce
Prezesa OSP w Ulanowie Adama Chmury i pocztu sztandarowego oraz dokonał dekoracji sztandaru „Złotym Medalem OSP”.
Zaproszeni goście wbili symboliczne gwoździe w tablicę pamiątkową. Następnie Komendant Powiatowy Państwowej Straży
Pożarnej bryg. Andrzej Kołodziej uroczyście wręczył Prezesowi OSP w Ulanowie decyzje włączenia jednostki do KSRG.

Po licznych przemówieniach i podziękowaniach zaproszonych gości, którzy życzyli prezesowi OSP Ulanów i całej jednostce
rozwoju, bezpiecznych akcji i kolejnych jubileuszy uroczystość zakończyła się salwą z „beczki wiwatówki”.


